РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                «БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                                     АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.02.2022г.
	ст.Богоявленская

	78.7/3-П

	«О признании утратившим силу постановление Администрации  Богоявленского сельского поселения       № 54 от 22.07.2013г. «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции  осуществления муниципального жилищного контроля на территории Богоявленского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации » Администрация Богоявленского сельского поселения
                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации  Богоявленского сельского поселения  № 54 от 22.07.2013г. «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции  осуществления муниципального жилищного контроля на территории Богоявленского сельского поселения»
2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Богоявленского сельского поселения                                А.Ю.Подсадных